
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Льговского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2017 года №29

О внесении изменений в Положение о о бюджетном процессе в Иванчиковском сельсовете Льговского района Курской 
области, утвержденное решением Собрания  депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 

29.04.2014г. №3-2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Иванчиковском сельсовете Льговского района 
Курской области»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации согласно пункта 3.1 статьи 158, 162 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации ( в редакции Федерального закона № 178-ФЗ)

Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Иванчиковском сельсовете Льговского района Курской области, утвержденное 
решением Собранием депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области № 3-2 от 29.04.2014 года 
следующие изменения:

1.1. Статья 5. Участники бюджетного процесса

дополнить абзацем следующего содержания:

Вправе принять решение о передаче

-  своих бюджетных полномочий получателя бюджетных средств находящимся к его ведении получателям бюджетных средств,

-полномочий получателей бюджетных средств, находящихся в ведении главного распорядителя бюджетных средств, другим 
получателям бюджетных средств, находящихся в его ведении.

. Статья 9.3. Бюджетные полномочия получателя средств бюджета Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской 
области

дополнить абзацем следующего содержания:

Получатель бюджетных средств передает другому получателю бюджетных средств бюджетные полномочия в порядке, 
установленном соответствующим финансовым органом, в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством 
финансов Российской Федерации, в соответствии с решением главного распорядителя бюджетных средств, указанных в пункте 3.1 
статья 158 настоящего Кодекса.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018г.

Председатель собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета Л.М.Евдокимова

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района А.Н.Киреев


